
Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, 
молоді та спорту, виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «15» червня  2016 року, № 540 

 
Графік курсів підвищення кваліфікації 

на 2016-2017 навчальний рік 
(Обов’язкова частина) 

 
Код 
спец. Спеціальність Група Термін навчання 

 
I. Управління освітнім процесом (УП) 

 
УП01 Директори, заступники директорів ЗНЗ УП01-01/11 Протягом року 
УП02 Керівники , методисти РНМЦ УП02-01 21.11.2016-25.11.2016 
УП03 Завідувачі ДНЗ  УП03-01 12.12.2016-16.12.2016 

УП03-02 27.02.2017-03.03.2017 
УП03-03 20.03.2017-24.03.2017 

УП04 Вихователі-методисти ДНЗ УП04-01 12.09.2016-16.09.2016 
УП04-02 16.01.2017-20.01.2017 
УП04-03 13.02.2017-17.02.2017 

 
II. Дошкільна освіта (ДШ) 

 
ДШ01 Вихователі дошкільних навчальних 

закладів 
ДШ01-01/02 05.09.2016-09.09.2016 
ДШ01-03 12.09.2016-16.09.2016 
ДШ01-04/05 19.09.2016-23.09.2016 
ДШ01-06/07 26.09.2016-30.09.2016 
ДШ01-08 03.10.2016-07.10.2016 
ДШ01-09/10 10.10.2016-14.10.2016 
ДШ01-11/12 17.10.2016-21.10.2016 
ДШ01-13/14 24.10.2016-28.10.2016 
ДШ01-15/16 31.10.2016-04.11.2016 
ДШ01-17/18 07.11.2016-11.11.2016 
ДШ01-19 14.11.2016-18.11.2016 
ДШ01-20/21 21.11.2016-25.11.2016 
ДШ01-22/23 28.11.2016-02.12.2016 
ДШ01-24/25 05.12.2016-09.12.2016 
ДШ01-26/27 12.12.2016-16.12.2016 
ДШ01-28/29 19.12.2016-23.12.2016 
ДШ01-30/31 16.01.2017-20.01.2017 
ДШ01-32 23.01.2017-27.01.2017 
ДШ01-33/34 30.01.2017-03.02.2017 
ДШ01-35/36 06.02.2017-10.02.2017 
ДШ01-37 13.02.2017-17.02.2017 
ДШ01-38/39 20.02.2017-24.02.2017 



ДШ01-40/41 27.02.2017-03.03.2017 
ДШ01-42 06.03.2017-10.03.2017 
ДШ01-43/44 13.03.2017-17.03.2017 
ДШ01-45/46 20.03.2017-24.03.2017 

ДШ02 Вихователі груп  раннього віку ДНЗ ДШ02-01 03.10.2016-07.10.2016 
ДШ02-02 24.10.2016-28.10.2016 
ДШ02-03 14.11.2016-18.11.2016 
ДШ02-04 23.01.2017-27.01.2017 
ДШ02-05 13.02.2017-17.02.2017 
ДШ02-06 06.03.2017-10.03.2017 

 
III. Початкова освіта (ПЧ) 

 
ПЧ01 Вчителі початкових класів, вихователі 

ГПД 
ПЧ01-01 05.09.2016-09.09.2016 
ПЧ01-02 12.09.2016-16.09.2016 
ПЧ01-03 19.09.2016-23.09.2016 
ПЧ01-04 26.09.2016-30.09.2016 
ПЧ01-05 03.10.2016-07.10.2016 
ПЧ01-06 10.10.2016-14.10.2016 
ПЧ01-07 17.10.2016-21.10.2016 
ПЧ01-08 24.10.2016-28.10.2016 
ПЧ01-09 31.10.2016-04.11.2016 
ПЧ01-10 07.11.2016-11.11.2016 
ПЧ01-11 14.11.2016-18.11.2016 
ПЧ01-12 21.11.2016-25.11.2016 
ПЧ01-13 28.11.2016-02.12.2016 
ПЧ01-14 05.12.2016-09.12.2016 
ПЧ01-15 12.12.2016-16.12.2016 
ПЧ01-16 19.12.2016-23.12.2016 
ПЧ01-17/18 16.01.2017-20.01.2017 
ПЧ01-19/20 23.01.2017-27.01.2017 
ПЧ01-21/22 30.01.2017-03.02.2017 
ПЧ01-23/24 06.02.2017-10.02.2017 
ПЧ01-25/26 13.02.2017-17.02.2017 
ПЧ01-27/28 20.02.2017-24.02.2017 
ПЧ01-29 27.02.2017-03.03.2017 
ПЧ01-30 06.03.2017-10.03.2017 
ПЧ01-31 13.03.2017-17.03.2017 
ПЧ01-32/33 20.03.2017-24.03.2017 

 
IV. Виховання (ВХ) 

 
ВХ01 Педагоги-організатори ЗНЗ ВХ01-01 05.12.2016-09.12.2016 

ВХ01-02 30.01.2017-03.02.2017 
ВХ02 Вихователі груп продовженого дня ВХ02-01 19.09.2016-23.09.2016 

ВХ02-02 26.09.2016-30.09.2016 
ВХ02-03 23.01.2017-27.01.2017 



ВХ02-04 06.02.2017-10.02.2017 
ВХ02-05 20.02.2017-24.02.2017 
ВХ02-06 13.03.2017-17.03.2017 

ВХ03 Вихователі загальноосвітніх шкіл-
інтернатів 

ВХ03-01 12.09.2016-16.09.2016 
ВХ03-02 19.12.2016-23.12.2016 
ВХ03-03 13.02.2017-17.02.2017 

ВХ04 Вчителі фізичної культури ВХ04-01 05.09.2016-09.09.2016 
ВХ04-02 19.09.2016-23.09.2016 
ВХ04-03 10.10.2016-14.10.2016 
ВХ04-04 31.10.2016-04.11.2016 
ВХ04-05 05.12.2016-09.12.2016 
ВХ04-06 19.12.2016-23.12.2016 
ВХ04-07 30.01.2017-03.02.2017 
ВХ04-08 13.02.2017-17.02.2017 
ВХ04-09 13.03.2017-17.03.2017 

ВХ05 Тренери-викладачі з видів спорту 
(ДЮСШ) 

ВХ05-01 21.11.2016-25.11.2016 
ВХ05-02 27.02.2017-03.03.2017 

ВХ06 Вчителі  музичного мистецтва ВХ06-01 17.10.2016-21.10.2016 
ВХ06-02 12.12.2016-16.12.2016 
ВХ06-03 16.01.2017-20.01.2017 

ВХ07 Вчителі образотворчого мистецтва, 
художньої культури 

ВХ07-01 05.09.2016-09.09.2016 
ВХ07-02 07.11.2016-11.11.2016 
ВХ07-03 19.12.2016-23.12.2016 
ВХ07-04 23.01.2017-27.01.2017 

ВХ08 Музичні керівники ДНЗ ВХ08-01 19.09.2016-23.09.2016 
ВХ08-02 03.10.2016-07.10.2016 
ВХ08-03 31.10.2016-04.11.2016 
ВХ08-04 30.01.2017-03.02.2017 
ВХ08-05 20.03.2017-24.03.2017 

ВХ09 Інструктори фізичної культури ДНЗ ВХ09-01 12.09.2016-16.09.2016 
ВХ09-02 06.02.2017-10.02.2017 
ВХ09-03 20.03.2017-24.03.2017 

ВХ10 Бібліотекарі ЗНЗ ВХ10-01 19.12.2016-23.12.2016 
ВХ10-02 13.02.2017-17.02.2017 

 
V. Суспільно-гуманітарна освіта (СГ) 

 
СГ01 Вчителі історії, правознавства та 

суспільcтвознавчих дисциплін 
(«Людина і світ»,  «Людина і 
суспільство», «Основи філософії», «Мій 
Київ», «Християнська етика», 
«Українознавство») 

СГ01-01 12.09.2016-16.09.2016 
СГ01-02 10.10.2016-14.10.2016 
СГ01-03 24.10.2016-28.10.2016 
СГ01-04 07.11.2016-11.11.2016 
СГ01-05 21.11.2016-25.11.2016 
СГ01-06 06.03.2017-10.03.2017 

СГ02 Вчителі,  які викладають предмет 
"Захист Вітчизни" 
 
 

СГ02-01 12.09.2016-16.09.2016 
СГ02-02 23.01.2017-27.01.2017 



 
VI. Природничо-математична освіта та технології (ПМ) 

 
ПМ01 Вчителі математики ПМ01-01 05.09.2016-09.09.2016 

ПМ01-02 26.09.2016-30.09.2016 
ПМ01-03 17.10.2016-21.10.2016 
ПМ01-04 07.11.2016-11.11.2016 
ПМ01-05 28.11.2016-02.12.2016 
ПМ01-06 19.12.2016-23.12.2016 
ПМ01-07 16.01.2017-20.01.2017 
ПМ01-08 20.02.2017-24.02.2017 
ПМ01-09 06.03.2017-10.03.2017 
ПМ01-10 20.03.2017-24.03.2017 

ПМ02 Вчителі інформатики та інформаційних 
технологій 

ПМ02-01 12.09.2016-16.09.2016 
ПМ02-02 03.10.2016-07.10.2016 
ПМ02-03 24.10.2016-28.10.2016 
ПМ02-04 14.11.2016-18.11.2016 
ПМ02-05 28.11.2016-02.12.2016 
ПМ02-06 05.12.2016-09.12.2016 

ПМ03 Вчителі фізики, астрономії  ПМ03-01 19.09.2016-23.09.2016 
ПМ03-02 10.10.2016-14.10.2016 
ПМ03-03 31.10.2016-04.11.2016 
ПМ03-04 21.11.2016-25.11.2016 
ПМ03-05 12.12.2016-16.12.2016 

ПМ04 Вчителі хімії ПМ04-01 19.09.2016-23.09.2016 
ПМ04-02 10.10.2016-14.10.2016 
ПМ04-03 31.10.2016-04.11.2016 

ПМ05 Вчителі біології, екології, основ 
здоров’я 

ПМ05-01 26.09.2016-30.09.2016 
ПМ05-02 17.10.2016-21.10.2016 
ПМ05-03 07.11.2016-11.11.2016 
ПМ05-04 05.12.2016-09.12.2016 

ПМ06 Вчителі географії, економіки, 
природознавства 

ПМ06-01 12.09.2016-16.09.2016 
ПМ06-02 03.10.2016-07.10.2016 
ПМ06-03 24.10.2016-28.10.2016 
ПМ06-04 14.11.2016-18.11.2016 

ПМ07 Вчителі трудового навчання 
(технологій) 

  

• технічні види праці ПМ07-01 19.12.2016-23.12.2016 
• обслуговуючі види праці ПМ07-02 12.12.2016-16.12.2016 

ПМ07-03 16.01.2017-20.01.2017 
 

VII. Філологічна освіта (ФЛ) 
 

ФЛ01 
  

Вчителі української мови та літератури 
 

ФЛ01-01 05.09.2016-09.09.2016 
ФЛ01-02 19.09.2016-23.09.2016 
ФЛ01-03 03.10.2016-07.10.2016 
ФЛ01-04 17.10.2016-21.10.2016 



ФЛ01-05 31.10.2016-04.11.2016 
ФЛ01-06 14.11.2016-18.11.2016 
ФЛ01-07 28.11.2016-02.12.2016 
ФЛ01-08 05.12.2016-09.12.2016 
ФЛ01-09 12.12.2016-16.12.2016 
ФЛ01-10 20.02.2017-24.02.2017 
ФЛ01-11 27.02.2017-03.03.2017 
ФЛ01-12 13.03.2017-17.03.2017 

ФЛ02 Вчителі зарубіжної літератури  ФЛ02-01 03.10.2016-07.10.2016 
ФЛ02-02 17.10.2016-21.10.2016 
ФЛ02-03 24.10.2016-28.10.2016 
ФЛ02-04 14.11.2016-18.11.2016 

ФЛ03 Вчителі російської мови та літератури ФЛ03-01 26.09.2016-30.09.2016 
ФЛ03-02 28.11.2016-02.12.2016 

ФЛ04 Вчителі англійської мови ФЛ04-01 05.09.2016-09.09.2016 
ФЛ04-02 12.09.2016-16.09.2016 
ФЛ04-03 19.09.2016-23.09.2016 
ФЛ04-04 26.09.2016-30.09.2016 
ФЛ04-05 03.10.2016-07.10.2016 
ФЛ04-06 10.10.2016-14.10.2016 
ФЛ04-07 17.10.2016-21.10.2016 
ФЛ04-08 31.10.2016-04.11.2016 
ФЛ04-09 07.11.2016-11.11.2016 
ФЛ04-10 21.11.2016-25.11.2016 
ФЛ04-11 28.11.2016-02.12.2016 
ФЛ04-12 05.12.2016-09.12.2016 
ФЛ04-13 12.12.2016-16.12.2016 
ФЛ04-14 19.12.2016-23.12.2016 
ФЛ04-15 16.01.2017-20.01.2017 
ФЛ04-16 23.01.2017-27.01.2017 
ФЛ04-17 30.01.2017-03.02.2017 
ФЛ04-18 06.02.2017-10.02.2017 
ФЛ04-19 06.03.2017-10.03.2017 
ФЛ04-20 13.03.2017-17.03.2017 

ФЛ05 Вчителі німецької мови ФЛ05-01 14.11.2016-18.11.2016 
ФЛ05-02 13.02.2017-17.02.2017 
ФЛ05-03 27.02.2017-03.03.2017 
ФЛ05-04 20.03.2017-24.03.2017 

ФЛ06 Вчителі французької мови  ФЛ06-01 24.10.2016-28.10.2016 
ФЛ06-02 20.02.2017-24.02.2017 

 
VIII. Психолого-педагогічна освіта (ПП) 

 
ПП01 Практичні психологи ЗНЗ ПП01-01 24.10.2016-28.10.2016 

ПП01-02 21.11.2016-25.11.2016 
ПП01-03 13.03.2017-17.03.2017 

 



ПП02 Практичні психологи ДНЗ ПП02-01 26.09.2016-30.09.2016 
ПП02-02 05.12.2016-09.12.2016 
ПП02-03 06.03.2017-10.03.2017 

ПП03 Практичні психологи медичних закладів ПП03-01 14.11.2016-18.11.2016 
ПП04 Соціальні педагоги ЗНЗ ПП04-01 23.01.2017-27.01.2017 
ПП05 Медичні сестри ЗНЗ ПП05-01 26.09.2016-30.09.2016 

ПП05-02 06.03.2017-10.03.2017 
ПП06 Старші медичні сестри ДНЗ ПП06-01 10.10.2016-14.10.2016 

ПП06-02 07.11.2016-11.11.2016 
ПП06-03 23.01.2017-27.01.2017 
ПП06-04 06.02.2017-10.02.2017 
ПП06-05 20.02.2017-24.02.2017 
ПП06-06 20.03.2017-24.03.2017 

ПП07 Педагогічні працівники професійно-
технічних навчальних закладів 

ПП07-01/07 Протягом року 

 
IX. Спеціальна, інклюзивна освіта (СІ) 

 
СІ01 Вчителі-логопеди ДНЗ СІ01-01 05.09.2016-09.09.2016 

СІ01-02 07.11.2016-11.11.2016 
СІ01-03 06.03.2017-10.03.2017 
СІ01-04 13.03.2017-17.03.2017 

СІ02 Вчителі-дефектологи ДНЗ СІ02-01 17.10.2016-21.10.2016 
СІ02-02 27.02.2017-03.03.2017 

СІ03 Вчителі-логопеди ЗНЗ СІ03-01 16.01.2017-20.01.2017 
СІ04 Вчителі-дефектологи ЗНЗ СІ04-01 31.10.2016-04.11.2016 

СІ04-02 06.02.2017-10.02.2017 
СІ05 Вихователі спеціальних 

загальноосвітніх навчальних закладів 
СІ05-01 30.01.2017-03.02.2017 

 
X. Позашкільна освіта (ПШ) 

 
ПШ01 Методисти позашкільних навчальних 

закладів 
ПШ01-01 30.01.2017-03.02.2017 

ПШ02 Педагоги-організатори  позашкільних 
навчальних закладів 

ПШ02-01 27.02.2017-03.03.2017 

ПШ03 Керівники гуртків ЗНЗ, ПНЗ (в тому 
числі клубів за місцем проживання): 

  

• художньо-естетичного 
напряму (хормейстери, 
педагоги вокальних, 
оркестрових, театральних 
колективів); 

ПШ03-01 10.10.2016-14.10.2016 
ПШ03-02 20.02.2017-24.02.2017 
ПШ03-03 13.03.2017-17.03.2017 

• художньо-естетичного 
напряму (хореографи, 
керівники циркових студій); 

 

ПШ03-04 05.09.2016-09.09.2016 
ПШ03-05 06.02.2017-10.02.2017 



• художньо-прикладного 
мистецтва; 

 

ПШ03-06 17.10.2016-21.10.2016 
ПШ03-07 28.11.2016-02.12.2016 
ПШ03-08 27.02.2017-03.03.2017 

• науково-технічного та 
дослідно-експериментального 
напрямів; 

ПШ03-09 13.02.2017-17.02.2017 

• спортивного напряму та 
туристсько-краєзнавчої 
роботи; 

ПШ03-10 03.10.26-07.10.2016 
ПШ03-11 12.12.2016-16.12.2016 

• тренери спортивних секцій. ПШ03-12 14.11.2016-18.11.2016 
 
 
 

Директор Департаменту                                  О. Фіданян 
   
 
 
 


